
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

17.02.2022. plkst. 12.00, 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting, 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
  

Nr. 
p.k. 

Jautājums 
 

Ziņo 

1. Par 2022.gada 11.janvāra lēmuma Nr.1/1 atzīšanu par 
spēku zaudējušu. 

 
G.Ansiņš  
 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikuma Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-
2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai). 

 
 
 
G.Ansiņš 
 

3. Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto 
teritoriju Liepājā, 7.kārta” (Saraiķu iela). 

 
 
U.Hmieļevskis 
 

4. Par projektu “Digitālās un dematerializācijas pašvaldības" 
("Digital & Dematerialization Municipalities" (DDM)). 

 
L.Matisone 
 

5. Par aizņēmumu projekta "Būnas izbūve Baltijas jūrā" 
īstenošanai. 

 
L.Matisone 
 

6. Par digitālās koncertzāles platformas nomas maksas 
pakalpojuma cenrādi. 

 
D.Bluķe 
 

7. Par pašvaldības iestādes “Liepājas muzejs” maksas 
pakalpojumiem. 

 
U.Lipskis 
 

8. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2022.gadā. 

 
J.Vilnītis 
 

9. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais 
transports” darba plānu 2022.gadam. 

 
U.Hmieļevskis 
 

10. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba 
plānu 2022.gadam. 

 
U.Hmieļevskis 
 

11. Par iepirkuma līguma noslēgšanu uz laiku ilgāku par 
pieciem gadiem. 

 
U.Hmieļevskis 
 

12. Par nodomu protokola slēgšanu. G.Ansiņš 
 

13. Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību 
"Ceļu satiksmes drošības direkcija". 

 
U.Hmieļevskis 
 

14. Par Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 
iecelšanu. 
 

 
H.Valcis 
 

15. Par Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 
"Dzintariņš" vadītāju. 
 

 
J.Vilnītis 
 



 

2 
 
           
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

16. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. G.Ansiņš 
 

17. Par saistošo noteikumu precizēšanu. U.Hmieļevskis 
 

18. Par pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu Liepājā. U.Hmieļevskis 
 

19. Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Liepājā. 

 
V.Vitkovskis 
 

20. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 “Kārtība, kādā Liepājas pilsētas 
pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas  
izmaksas privātajai izglītības iestādei”. 

 
 
 
J.Vilnītis 
 

21. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Tūrisma komisijas 
nolikumu. 

 
U.Sesks 
 

22. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu 
komisijas nolikumu. 

 
D.Bluķe 
 

23. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības komisiju sastāvos. 
 

 
J.Vilnītis 

24. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu. U.Lipskis 
 

25. Par Sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu. H.Valcis 
 

26. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijai, 
redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

 
 
 
 
U.Hmieļevskis 
 

27. Par palīgkuģa “Ekologs” atsavināšanu. U.Hmieļevskis 
 

28. Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC 
Liepāja". 

 
V.Vitkovskis 
 

29. Par telpas Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā. H.Valcis 
 

30. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Vēju ielā 7, 
atsavināšanu. 

 
U.Hmieļevskis 
 

31. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. D.Bluķe 
 

32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-84 
atsavināšanu. 

 
D.Bluķe 
 

33. Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 54 atsavināšanu. U.Sesks 
 

34. Par nekustamā īpašuma Vētru ielā 6 izsoli. U.Sesks 
 

35. Par nekustamā īpašuma Virsnieku ielā 11 izsoli. U.Lipskis 
 

36. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Jūrmalas parks” 
Liepājā daļas (vieta Nr.9.p), zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

 
 
M.Šveiduks 
 

37. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta 
Nr.D6.1) daļas zemes nomas tiesības izsoli. 

 
M.Šveiduks 
 

38. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta 
Nr.D6.3) daļas zemes nomas tiesības izsoli. 

 
M.Šveiduks 



 

3 
 
           
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

 

39. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta 
Nr.D4) daļas atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli. 

 
M.Šveiduks 
 

40. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta 
Nr.D5) daļas atkārtotu zemes nomas tiesības izsoli. 

 
M.Šveiduks 
 

41. Par Liepājas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta 
Nr.D7.1) daļas zemes nomas tiesības izsoli. 

 
V.Vitkovskis 
 

42. Par zemesgabala, Liepājas Jūras piekrastes sauszemes 
joslas daļas (vieta Nr.D1), nomas līguma nosacījumu 
izmaiņām. 

 
 
V.Vitkovskis 

 
 
 

Priekšsēdētājs G. Ansiņš 
 


